
Σελίδα 1 από 7 

 

                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ 
ΗΠΕΙΡΟΥ – ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ∆ΙΑΧ. ΥΛΙΚΟΥ 

 
Ταχ. ∆/νση : Βορείου Ηπείρου 20 

454 45  Ιωάννινα 
Τηλεφ. :   26513 60319, 338 
Fax : 26513  60341 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
 

 
Ιωάννινα,  30  Ιουνίου  2016 
Αριθµ. Πρωτ. : οικ.  94202 
 
 

Ιστοσελίδα 
Εmail                 
Πληροφορίες 
 

: 
: 
: 
 
 

  www.apdhp-dm.gov.gr 
akarali@apdhp-dm.gov.gr 
Ιωάννα Καραλή, 
Λαµπρινή Ντάγιου 
 

 

 

ΘΕΜΑ : Έγκριση αποτελέσµατος αξιολόγησης (ηλεκτρονική αποσφράγιση – αξιολόγηση υπο 
– φακέλου οικονοµικών προσφορών) Ανοικτού ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ∆ιεθνή ∆ηµόσιου 
Μειοδοτικού ∆ιαγωνισµού (∆ιακήρυξη 6/2016) . 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η  

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ – ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη :  

1. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107/Α/97)  «∆ιοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας, 
ρύθµιση θεµάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

3. Τις διατάξεις του Π.∆. 141/2010 (ΦΕΚ 234/Α/2010) «Οργανισµός της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης 
Ηπείρου – ∆υτικής Μακεδονίας». 

4. Την ΠΥΣ 4/06-02-2015 (ΦΕΚ 24/Α/06-02-2015) σε συνδυασµό µε τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν. 
4257/2014 (ΦΕΚ 93/Α/2014) «Επείγουσες ρυθµίσεις αρµοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών», 
σύµφωνα µε το οποίο ο αρχαιότερος Γενικός ∆ιευθυντής ασκεί τα καθήκοντα του Γενικού Γραµµατέα 
όταν η θέση είναι κενή. 

5. Την αριθµ. πρωτ. 77912/16422/28-12-2012 (Α∆Α : Β4ΜΦΟΡ1Γ-ΣΩΛ)  Απόφαση Γ.Γ.Απ.∆.Ηπ-∆.Μ., 
περί ορισµού Προϊσταµένου Γενικής ∆ιεύθυνσης Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής. 

 
6. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας µε την υποχρεωτική 

ανάρτηση νόµων και πράξεων των κυβερνητικών διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
∆ιαδίκτυο «Πρόγραµµα ∆ιαύγεια και άλλες διατάξεις»,  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ΑΔΑ: 6ΤΕ3ΟΡ1Γ-ΑΥΩ



Σελίδα 2 από 7 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν. 4250/2014 (ΦΕΚ 74/Α/26-03-2014) «∆ιοικητικές Απλουστεύσεις 
κ.λ.π.». 

8. Τις διατάξεις του Ν.3548/2007 (ΦΕΚ 68/Α/2007) «Καταχώρηση δηµοσιεύσεων φορέων του ∆ηµοσίου 
στο νοµαρχιακό και τοπικό τύπο», όπως τροποποιήθηκε και  ισχύει. 

9. Την µε αριθµ. 13289/07-08-2015 (ΦΕΚ 1716/Β/17-08-2015)  υπουργική απόφαση «περί καθορισµού 
ηµερήσιων και εβδοµαδιαίων νοµαρχιακών και τοπικών εφηµερίδων που έχουν τη δυνατότητα 
καταχώρησης δηµοσιεύσεων των φορέων του ∆ηµοσίου». 

 
10. Τις διατάξεις του Π.∆. 113/2010 (ΦΕΚ 194/Α/2010 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους ∆ιατάκτες». 

11. Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/28-06-2014) «Αρχές δηµοσιονοµικής διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωµάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δηµόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 

 
12. Τις διατάξεις του άρθρου 24 του Ν.2198/1994 (ΦΕΚ 43/Α/1994) «Περί παρακράτησης φόρου 

εισοδήµατος», όπως ισχύει µε το άρθρο 64 του Ν. 4172/2013 (ΦΕΚ 167/Α/2013) « Φορολογία 
εισοδήµατος, επείγοντα µέτρα εφαρµογής του ν. 4046/2012, του ν. 4093/2012 και του ν. 4127/2013 
και άλλες διατάξεις». 

13. Τις διατάξεις του Ν. 2859/2000 (ΦΕΚ 248/Α/2000) «Κύρωση Κώδικα Φόρου Προστιθέµενης Αξίας», 
όπως ισχύει. 

14. Την µε αρ. 2004/18/ΕΚ Οδηγία του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου της 31ης Μαρτίου 
(Ε.Ε L 134/30-4-2004)  «περί συντονισµού των διαδικασιών σύναψης δηµοσίων συµβάσεων έργων, 
προµηθειών και υπηρεσιών» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  µε τον κανονισµό (ΕΕ) αρ. 
1336/2013/13-12-2013  της Επιτροπής, µε τον οποίο καθορίζονται  τα κατώτατα όρια εφαρµογής τους 
που εφαρµόζονται από 01-01-2014 (σχετ. το µε αριθµ. 110/10-01-2014 έγγραφο της ΕΑΑ∆ΗΣΥ και η 
µε αριθµ. Π1/155/20-01-2014 εγκύκλιος του ΥΠ.ΑΝ)). 

15. Τις διατάξεις του Π.∆. 60/07 (ΦΕΚ 64/Α/2007)  «Προσαρµογή της Ελληνικής Νοµοθεσίας περί 
κρατικών προµηθειών προς το Κοινοτικό ∆ίκαιο Προσαρµογή της Ελληνικής Νοµοθεσίας στις 
διατάξεις της Οδηγίας 2004/18/ΕΚ «περί συντονισµού των διαδικασιών σύναψης δηµοσίων 
συµβάσεων έργων, προµηθειών και υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε µε την Οδηγία 2005/51/ΕΚ της 
Επιτροπής και την Οδηγία 2005/75/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου της 16ης 
Νοεµβρίου 2005». 

16. Τις διατάξεις του Ν. 3886/2010 (173/Α) «∆ικαστική προστασία κατά τη σύναψη δηµόσιων συµβάσεων 
− Εναρµόνιση της ελληνικής νοµοθεσίας µε την Οδηγία 89/665/ΕΟΚ του Συµβουλίου της 21ης 
Ιουνίου 1989 (L 395) και την Οδηγία 92/13/ΕΟΚ του Συµβουλίου της 25ης Φεβρουαρίου 1992 (L 76), 
όπως τροποποιήθηκαν µε την Οδηγία 2007/66/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου 
της 11ης ∆εκεµβρίου 2007 (L 335)», όπως τροποποιήθηκε µε το άρθρο 28 του Ν.4111/2013 (ΦΕΚ 
18/Α). 

17. Τις διατάξεις του Ν. 2286/1995  (ΦΕΚ 19/Α/1995)   «Προµήθειες του ∆ηµοσίου Τοµέα και ρυθµίσεις 
συναφών θεµάτων». 

18. Τις διατάξεις του Π.∆. 118/2007 (ΦΕΚ 150/Α/10-07-2007)  «Κανονισµός Προµηθειών ∆ηµοσίου 
(Κ.Π.∆.)». 

19. Τις διατάξεις του Ν. 4281/2014 (ΦΕΚ 160/Α/08-08-2014), όπως τροποποιήθηκε µε το άρθρο 37 του 
Ν. 4320/2015(ΦΕΚ /Α/19-03-2015). 

20. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 4 του Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ 204/Α/2011) «Σύσταση ενιαίας 
Ανεξάρτητης Αρχής ∆ηµοσίων Συµβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου ∆ηµοσίων 
Συµβάσεων – Αντικατάσταση του έκτου κεφαλαίου του ν.3588/2007 (πτωχευτικός κώδικας) – 
Προπτωχευτική διαδικασία εξυγίανσης και άλλες διατάξεις». 

21. Τις διατάξεις του άρθρου 10  του Ν. 4038/02-02-2012 (ΦΕΚ 14/Α/2012) «Επείγουσες ρυθµίσεις που 
αφορούν την εφαρµογή του µεσοπρόθεσµου πλαισίου δηµοσιονοµικής στρατηγικής 2012-2015». 

22. Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 61 του Ν. 4146/2013 (ΦΕΚ 90/Α/2013) «∆ιαµόρφωση Φιλικού 
Αναπτυξιακού Περιβάλλοντος για τις Στρατηγικές και Ιδιωτικές Επενδύσεις και άλλες διατάξεις». 

ΑΔΑ: 6ΤΕ3ΟΡ1Γ-ΑΥΩ



Σελίδα 3 από 7 

23. Τις κατευθυντήριες οδηγίες της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής ∆ηµοσίων Συµβάσεων και ειδικότερα τις 
1/2013, 2/2014, 4/2014  και 7/2015.  

 
24. Τις διατάξεις του Ν. 4155/2013 (ΦΕΚ 120/Α/29-05-2013) «Εθνικό Σύστηµα Ηλεκτρονικών ∆ηµοσίων 

Συµβάσεων και άλλες ∆ιατάξεις», όπως τροποποιήθηκε µε τις  διατάξεις του Ν. 4205/2013(ΦΕΚ 
242/Α/06-11-2013) «Ηλεκτρονική επιτήρηση υποδίκων…  και άλλες διατάξεις» (άρθ.9, παρ. 4β) 
καθώς και τις διατάξεις του Ν. 4254/07-04-2014 (ΦΕΚ 85/Α΄/07-04-2014) «Μέτρα στήριξης και 
ανάπτυξης της ελληνικής οικονοµίας στο πλαίσιο εφαρµογής του ν. 4046/2012 και άλλες διατάξεις». 

25. Την µε αριθµ. Π1/2380/18-12-2012 (ΦΕΚ 3400/20-12-2012) Κοινή Υπουργική Απόφαση «Ρύθµιση 
των ειδικότερων θεµάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου 
∆ηµοσίων Συµβάσεων του Υπουργείου Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδοµών, Μεταφορών και 
∆ικτύων». 

26. Την µε αριθµ. Π1/1732/23-07-2013(ΦΕΚ 1869/Β/31-07-2013)  υπουργική απόφαση, όπως 
τροποποιήθηκε µε τις αριθµ.Π1/2097/20-09-2013(ΦΕΚ2441/Β/30-09-2013),  Π1/2166/07-11-
2013(ΦΕΚ 2939/Β/20-11-2013) και  Π1/241/24-01-2014(ΦΕΚ 156/Β΄/29-01-2014).  

27. Την Π1/2390/16-10-2013 (ΦΕΚ 2677/8/21-10-2013) υπουργική απόφαση «Τεχνικές Λεπτοµέρειες και 
διαδικασίες λειτουργίας του Εθνικού Συστήµατος Ηλεκτρονικών ∆ηµοσίων Συµβάσεων 
(Ε.Σ.Η.∆Η.Σ.». 

28. Την µε αριθµ. Π1/542/04-03-2014 εγκύκλιο του  ΥΠ.ΑΝ.- Γενικής Γραµµατείας Εµπορίου µε θέµα 
«Ενηµέρωση για το Εθνικό Σύστηµα Ηλεκτρονικών ∆ηµοσίων Συµβάσεων».   

29. Το µε αριθµ. πρωτ. Π1/2162/03-11-2014 έγγραφο του ΥΠ.ΑΝ.- Γενικής Γραµµατείας Εµπορίου µε 
θέµα «Ενηµέρωση για την καταληκτική ηµεροµηνία προσφορών στο Ε.Σ.Η.∆Η.Σ.». 

  
30. Την µε αριθµ. πρωτ. 78710/15711/09-12-2015 (Α∆Α: ΩΩ∆ΑΟΡ1Γ-ΝΣΠ) Απόφαση συγκρότησης της 

Επιτροπής ∆ιενέργειας και Αξιολόγησης ανοικτών διαγωνισµών που αφορούν την Αποκεντρωµένη 
∆ιοίκηση Ηπείρου – ∆υτικής Μακεδονίας. 

31. Την µε αριθµ. πρωτ. 78711/15712/09-12-2015 (Α∆Α: ΩΤΗΨΟΡ1Γ-Τ3Λ) Απόφαση συγκρότησης 
Επιτροπής Ενστάσεων & προσφυγών που αφορούν  τη διεξαγωγή των διαγωνισµών από την 
Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Ηπείρου – ∆υτικής Μακεδονίας. 

32. Την  µε αριθµ. 55642/20-04-2016 (Α∆Α :7Ρ8∆ΟΡ1Γ-Η3Φ)  Απόφαση Ανάληψης δέσµευσης 
υποχρέωσης της ∆ιεύθυνσης Οικονοµικού Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Ηπείρου- ∆υτικής Μακεδονίας 
συνολικού ποσού 110.885,00,  που θα διατεθούν από τον τακτικό προϋπολογισµό του φορέα 993-
14/Ε.Φ.071- ΚΑΕ 1111). 

33. Την µε αριθµ. πρωτ. 55749/20-04-2016 (Α∆Α: ΩΜΩ3ΟΡ1Γ-Χ71) Απόφαση περί Έγκρισης 
διενέργειας Ανοικτού, , ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ, ∆ηµόσιου, Μειοδοτικού διαγωνισµού, ανάδειξη 
προµηθευτή ή  προµηθευτών φωτοαντιγραφικού χαρτιού  (CPV: 30197643-5), γραφικής ύλης (CPV: 
30192700-8), και αναλωσίµων εκτυπωτικών συσκευών (CPV: 30192112-9)   για τις ανάγκες των 
υπηρεσιών Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Ηπείρου – ∆υτικής Μακεδονίας, για το έτος 2016. 

34. Την ανάγκη προµήθειας φωτοαντιγραφικού χαρτιού, γραφικής ύλης και αναλωσίµων εκτυπωτικών 
συσκευών για τις υπηρεσίες  της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Ηπείρου-∆υτικής Μακεδονίας, για το 
έτος 2016. 

35. Την µε αριθµ. 6/2016 ∆ιακήρυξη (Αριθµ. πρωτ. 55866/20-04-2016 – Α∆Α : 6ΠΧΓΟΡ1Γ-ΠΜ9). 

36. Το µε αριθµ 1 (διακ. 6/2016)/02-06-2016 ) Πρακτικό της Επιτροπής ∆ιενέργειας και Αξιολόγησης. 

37. Την µε αριθµ. 79994/06-06-2016 (Α∆Α : 7ΙΑΟΟΡ1Γ-Ω01) Απόφαση περί Έγκρισης αποτελέσµατος 
αξιολόγησης (ηλεκτρονική αποσφράγιση – φακέλου δικαιολογητικών συµµετοχής – τεχνικής 
προσφοράς) Ανοικτού ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ∆ιεθνή ∆ηµόσιου Μειοδοτικού ∆ιαγωνισµού (∆ιακήρυξη 
6/2016). 

38. Το µε αριθµ. 2 (διακ. 6/2016)/17-06-2016 Πρακτικό της Επιτροπής ∆ιενέργειας και Αξιολόγησης. 

 

ΑΔΑ: 6ΤΕ3ΟΡ1Γ-ΑΥΩ



Σελίδα 4 από 7 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 
Α) Την έγκριση στο σύνολό του, του Πρακτικού  µε αριθµ.  2 (διακ. 6/2016)/17-06-2016 της 
Επιτροπής ∆ιενέργειας και Αξιολόγησης Ανοικτού  ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ∆ιεθνή ∆ηµόσιου 
Μειοδοτικού ∆ιαγωνισµού, µε κριτήριο κατακύρωσης τη χαµηλότερη τιµή για την ανάδειξη 
προµηθευτή ή  προµηθευτών φωτοαντιγραφικού χαρτιού  (CPV: 30197643-5), γραφικής ύλης 
(CPV: 30192700-8), και αναλωσίµων εκτυπωτικών συσκευών (CPV: 30192112-9)   για τις 
ανάγκες των υπηρεσιών Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Ηπείρου – ∆υτικής Μακεδονίας, για το έτος 
2016.  

Β) Τη µη αποδοχή του υπο-φακέλου «ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ»  του οικονοµικού 
φορέα «RETHINK ΑΕΒΕ» για την «ΟΜΑ∆Α 3», ΤΜΗΜΑ 3.1., για τους λόγους που 
αναφέρονται στο ανωτέρω πρακτικό. 

Γ) Την αποδοχή των υπο-φακέλων «ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ»  των οικονοµικών 

φορέων: 

1. «RETHINK ΑΕΒΕ» για την «ΟΜΑ∆Α 3», ΤΜΗΜΑΤΑ: 3.2-3.3-3.4-3.5-3.6-3.7-
3.8. 

2. «Ν. ΠΡΟΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.» για την  «ΟΜΑ∆Α 1», ΤΜΗΜΑΤΑ: 1.1-1.2-1.3-1.4-
1.5-1.6-1.7-1.8, την «ΟΜΑ∆Α 2»,ΤΜΗΜΑΤΑ: 2.1-2.2-2.3-2.4-2.5-2.6-2.7-2.8, και 
την «ΟΜΑ∆Α 3», ΤΜΗΜΑΤΑ: 3.1-3.2-3.3-3.4-3.5-3.6-3.7-3.8. 

3. «ΚΟΤΤΗΣ ΧΑΡΤΙΚΑ Α.Ε.» για την «ΟΜΑ∆Α 2», ΤΜΗΜΑΤΑ: 2.1-2.2-2.3-2.4-
2.5-2.6-2.7-2.8. 

και  κατατάσσουµε  κατά σειρά µειοδοσίας ανά οµάδα και τµήµα  ως εξής :   
 

ΟΜΑΔΑ 1 : ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ 

 

ΤΜΗΜΑ 1.1 - ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΠ.Δ.ΗΠ.-Δ.Μ. ΑΡΤΑΣ 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ  
(χωρίς Φ.Π.Α.) 

1. Ν. ΠΡΟΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 1.016,00 

 

ΤΜΗΜΑ 1.2 – ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΠ.Δ.ΗΠ.-Δ.Μ.  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ  
(χωρίς Φ.Π.Α.) 

1. Ν. ΠΡΟΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 948,30 

 

ΤΜΗΜΑ 1.3 – ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΠ.Δ.ΗΠ.-Δ.Μ.   ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ  
(χωρίς Φ.Π.Α.) 

1. Ν. ΠΡΟΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 9.526,00 

 

ΤΜΗΜΑ 1.4 - ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΠ.Δ.ΗΠ.-Δ.Μ. ΠΡΕΒΕΖΑΣ  

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ  
(χωρίς Φ.Π.Α.) 

1. Ν. ΠΡΟΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 871,70 

 

 

ΑΔΑ: 6ΤΕ3ΟΡ1Γ-ΑΥΩ



Σελίδα 5 από 7 

ΤΜΗΜΑ 1.5 - ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΠ.Δ.ΗΠ.-Δ.Μ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ  
(χωρίς Φ.Π.Α.) 

1. Ν. ΠΡΟΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 1.016,00 

 

ΤΜΗΜΑ 1.6 - ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΠ.Δ.ΗΠ.-Δ.Μ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ  
(χωρίς Φ.Π.Α.) 

1. Ν. ΠΡΟΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 1.016,00 

 

ΤΜΗΜΑ 1.7 - ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΠ.Δ.ΗΠ.-Δ.Μ. ΚΟΖΑΝΗΣ 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ  
(χωρίς Φ.Π.Α.) 

1. Ν. ΠΡΟΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 3.327,5 

 

ΤΜΗΜΑ 1.8 - ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΠ.Δ.ΗΠ.-Δ.Μ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ  
(χωρίς Φ.Π.Α.) 

1. Ν. ΠΡΟΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 998,30 

 

 

ΟΜΑΔΑ 2 : ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ 

ΤΜΗΜΑ 2.1 – ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΠ.Δ.ΗΠ.-Δ.Μ.   ΑΡΤΑΣ 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ  
(χωρίς Φ.Π.Α.) 

1. Ν. ΠΡΟΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 1.231,47 
2. ΚΟΤΤΗΣ ΧΑΡΤΙΚΑ Α.Ε. 1.618,57 

ΤΜΗΜΑ 2.2 –ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΠ.Δ.ΗΠ.-Δ.Μ.   ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ  
(χωρίς Φ.Π.Α.) 

1. Ν. ΠΡΟΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 1.289,42 
2. ΚΟΤΤΗΣ ΧΑΡΤΙΚΑ Α.Ε. 1.714,02 

 

ΤΜΗΜΑ 2.3 - ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΠ.Δ.ΗΠ.-Δ.Μ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ  
(χωρίς Φ.Π.Α.) 

1. Ν. ΠΡΟΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 8.304,86 
2. ΚΟΤΤΗΣ ΧΑΡΤΙΚΑ Α.Ε. 11.842,35 

 

ΤΜΗΜΑ 2.4 – ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΠ.Δ.ΗΠ.-Δ.Μ.   ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ  
(χωρίς Φ.Π.Α.) 

1. Ν. ΠΡΟΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 886,76 
2. ΚΟΤΤΗΣ ΧΑΡΤΙΚΑ Α.Ε. 1.162,89 

 

ΤΜΗΜΑ 2.5 - ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΠ.Δ.ΗΠ.-Δ.Μ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ  
(χωρίς Φ.Π.Α.) 

1. Ν. ΠΡΟΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 1.114,16 
2. ΚΟΤΤΗΣ ΧΑΡΤΙΚΑ Α.Ε. 1.465,12 

 

 

ΑΔΑ: 6ΤΕ3ΟΡ1Γ-ΑΥΩ



Σελίδα 6 από 7 

ΤΜΗΜΑ 2.6 - ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΠ.Δ.ΗΠ.-Δ.Μ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ  
(χωρίς Φ.Π.Α.) 

1. Ν. ΠΡΟΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 1.240,52 
2. ΚΟΤΤΗΣ ΧΑΡΤΙΚΑ Α.Ε. 1.618,57 

 

ΤΜΗΜΑ 2.7 - ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΠ.Δ.ΗΠ.-Δ.Μ. ΚΟΖΑΝΗΣ 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ  
(χωρίς Φ.Π.Α.) 

1. Ν. ΠΡΟΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 3.567,30 
2. ΚΟΤΤΗΣ ΧΑΡΤΙΚΑ Α.Ε. 4.681,75 

 

ΤΜΗΜΑ 2.8 - ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΠ.Δ.ΗΠ.-Δ.Μ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ  
(χωρίς Φ.Π.Α.) 

1. Ν. ΠΡΟΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 846,16 
2. ΚΟΤΤΗΣ ΧΑΡΤΙΚΑ Α.Ε. 1.104,89 

 

ΟΜΑΔΑ 3 : ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ 

ΤΜΗΜΑ 3.1 - ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΠ.Δ.ΗΠ.-Δ.Μ. ΑΡΤΑΣ 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ  
(χωρίς Φ.Π.Α.) 

1. Ν. ΠΡΟΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 2.860,67 

 

ΤΜΗΜΑ 3.2 - ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΠ.Δ.ΗΠ.-Δ.Μ. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ  
(χωρίς Φ.Π.Α.) 

1. Ν. ΠΡΟΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.  1.536,51 
2. RETHINK A.E.B.E. 1.564,50 

 

ΤΜΗΜΑ 3.3 - ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΠ.Δ.ΗΠ.-Δ.Μ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ  
(χωρίς Φ.Π.Α.) 

1. Ν. ΠΡΟΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.  8.906,12 
2. RETHINK A.E.B.E. 14.269,20 

 

ΤΜΗΜΑ 3.4 - ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΠ.Δ.ΗΠ.-Δ.Μ. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ  
(χωρίς Φ.Π.Α.) 

1. RETHINK A.E.B.E.  875,50 
2. Ν. ΠΡΟΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 977,76 

 

ΤΜΗΜΑ 3.5 - ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΠ.Δ.ΗΠ.-Δ.Μ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ  
(χωρίς Φ.Π.Α.) 

1. Ν. ΠΡΟΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.  1.010,25 
2. RETHINK A.E.B.E. 1.089,50 

 

ΤΜΗΜΑ 3.6 - ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΠ.Δ.ΗΠ.-Δ.Μ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ  
(χωρίς Φ.Π.Α.) 

1. RETHINK A.E.B.E.  1.247,00 
2. Ν. ΠΡΟΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 1.316,67 

ΑΔΑ: 6ΤΕ3ΟΡ1Γ-ΑΥΩ



Σελίδα 7 από 7 

  

ΤΜΗΜΑ 3.7 - ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΠ.Δ.ΗΠ.-Δ.Μ. ΚΟΖΑΝΗΣ 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ  
(χωρίς Φ.Π.Α.) 

1. Ν. ΠΡΟΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.  8.411,46 
2. RETHINK A.E.B.E. 9.758,00 

 

ΤΜΗΜΑ 3.8 - ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΠ.Δ.ΗΠ.-Δ.Μ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ  
(χωρίς Φ.Π.Α.) 

1. Ν. ΠΡΟΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.  1.264,03 
2. RETHINK A.E.B.E. 1.721,50 

 

 

∆. Τη συνέχιση της διαδικασίας  κατακύρωσης  του Ανοικτού Ηλεκτρονικού ∆ηµόσιου  
Μειοδοτικού ∆ιαγωνισµού στο επόµενο στάδιο (υποβολή δικαιολογητικών κατακύρωσης), 
ως εξής : 

1. «RETHINK ΑΕΒΕ» για την «ΟΜΑ∆Α 3», ΤΜΗΜΑΤΑ:  3.3-3.6. 
2. «Ν. ΠΡΟΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.» για την «ΟΜΑ∆Α 1», ΤΜΗΜΑΤΑ: 1.1-1.2-1.3-1.4-

1.5-1.6-1.7-1.8 την «ΟΜΑ∆Α 2», ΤΜΗΜΑΤΑ: 2.1-2.2-2.3-2.4-2.5-2.6-2.7-2.8 και 
την «ΟΜΑ∆Α 3», ΤΜΗΜΑΤΑ: 3.1-3.2-3.4-3.5-3.7-3.8 

 
 

  

 
 

 Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ  

ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΑΠ.∆.ΗΠ-∆.Μ. 

 

 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΛ. ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ 

 
 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ 
 
- Γραφείο Γενικού Γραµµατέα 
- Γραφείο Προϊσταµένης Γ∆ΕΛ 
- Τµήµα Προµηθειών & ∆ιαχείρισης Υλικού 
- Χρ. Αρχείο 
 

ΑΔΑ: 6ΤΕ3ΟΡ1Γ-ΑΥΩ


		2016-07-01T11:04:53+0300


		2016-07-01T12:20:00+0300
	Athens




